Kui intressimakse päev ei ole 
pangapäev, makstakse intressi järgneval pangapäeval. 

Võlakirjad on emiteeritud nomineerituna eurodes (EUR). Võlakirja nominaalväärtus on ä EUR 1000 
(tuhat eurot). 

Võlakirjade väljalaske kogumaht nominaalväärtuses on EUR 6 500 000 (kuus miljonit viissada tuhat 
eurot) ning kokku emiteeriti 6 500 (kuus tuhat viissada) võlakirja. 

Võlakirjad on registreeritud Eesti väärtpaberite keskregistris 18. juunil 2007.a, võlakirjade ISIN kood 
on EE3300091123. 

Emissioon 

Võlakirjade esmalevitamist viidi läbi otsepakkumise (private placement) korras. Võlakirjade emissiooni 
korraldajaks oli aktsiaselts SEB Pank. 

Võlakirjade märkimisperiood algas 07.06.2007.a ja lõppes 14.06.2007.a kell 12.00 Eesti aja järgi. 
Võlakirjade väljalaske kogumaht nominaalväärtuses oli EUR 6 500 000 (kuus miljonit viissada tuhat 
eurot). Võlakirjade väljalaskehind oli EUR 1000 (tuhat eurot). 

Võlakirjad noteeritakse Tallinna Börsi võlakirjade nimekirjas pärast noteerimiskomisjoni vastavat 
otsust. 

Vastavalt võlakirjade emissiooni tingimustele on emitent seadnud pandipidaja aktsiaseltsi SEB Pank